tiONC/P44

44 -Pi - 1 %

. .

DOTADO DO PARANA

CÂMARA MUNICIPAL DA LAPA
ESTADO DO PARANÁ

Lapa, 30 de junho de 2021.

Oficio n'. 414/2021/PRESI/SEC

Assunto: Requerimento

Prezada Senhora,

Em atenção á solicitação feita através do Requerimento n°.

75/2021, de autoria do Vereador Vilmar C. Fivaro Purga juntamente com o

Vereador Osvaldo Camargo, apresentado em Sessão Plenária do dia 29 de junho

próximo passado, e consagrado por todos os Vereadores presentes em Sessão Plenária,

comunicar que foi inserido em ata dos trabalhos desta Casa, na mesma data, VOTO DE

PROFUNDO PESAR pelo falecimento do Senhor Mario José Magalhães Riceto.

Esta Presidência, lamentando o ocorrido solicita a gentileza de se

dar ciência deste aos demais familiares.

Respeitosamente

GUSTA S RIBAS D'AOU
sidente

A Ilma. Senhora

JANEIDE MARIA ALMEIDA RICETO
Lapa — Pr.

Camara Municipal da Lapa - PR

1.111111111111
PROTOCOLO GERAL 1475121121
Data: 30/05/2021 - Horário: 11:25

Administrativo

ALAMEDA DAVID CARNEIRO, 390 - CAIXA POSTAL 04 - CEP 83750-000 - LAPA - PARANÁ
PONE: (4 I ) 3622.2536 I 3547.8600 - SITE: WWW.LAPA.PR.LEG.BR EMAIL: CAMARA@LAPA.PR.LEG.BR

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
LAPA - PARANÁ

Gabinete do Vereador Vilmar Fávaro Purga

1

Requerimento N° 5 /2021

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Os Vereadores que o presente subscrevem, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno desta Casa e pela Lei

Orgãnica do Mun icípio, vein perante este Plenário, REQUERER

Que seja inserido em ata Voto de Profundo Pesar pelo

falecimento do Senhor Mário José Magalhães Riceto, ocorrido no dia 27 de
irphr% de 9091

Requer, outrossim, que da decisão desta Casa, seja dado

ciência aos seus z--ri"a-la' II ies I Id pebuta de bua esposa Oct' lelUe Maria /"\1111eitjd

Riceto.

Vilmar Favaro urga

Vereador

Câmara Municipal da Lapa - PR

IIIIIIIIiIIiIIIJI II
PROTOCOLO GERAL 1466/2021
Data: 29/0612021 - Horário: 15:58

Legislativo

Poder Legislativo M icipal, 28 de junho de 2021.

svald Benedi

Vereador

C arg